國立臺灣大學113學年度學士後護理學系入學招生【報名費】
臨櫃繳費單

(一般生適用，中低收入戶者請至查詢審核結果系統列印)

※請於下列第一聯及第二聯「繳款帳號」欄內填寫14碼的個人繳款帳號，填寫後請務必檢查是否正確。

第一聯：考生收執聯

	國立臺灣大學113學年度學士後護理學系入學招生【報名費】臨櫃繳費收據

	開 戶 行
	華南銀行台大分行

	繳款帳號
	9
	5
	9
	3
	6
	5
	7
	
	
	
	
	
	
	

	繳費金額
	新台幣壹仟伍佰元整

	考生姓名：
	收款單位蓋章

（未蓋章收據無效）


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
                         華南商業銀行   全行通收存款憑條     

第二聯：代收單位留存                                                   傳票           號附件 貸
	開戶行
	華南銀行台大分行
	中華民國    年    月    日  

	繳款帳號
	9
	5
	9
	3
	6
	5
	7
	
	
	
	
	
	
	
	戶名
	國立臺灣大學429專戶

	【報名費】

報考系組：學士後護理學系
考生姓名：

電話：
	金額
	新台幣壹仟伍佰元整

	
	請以下列任一方式繳款：

1.臨櫃繳款：至華南銀行各分行

2.ATM 轉帳：本行代碼008
3.跨行通匯：請另填匯款單
	收款單位蓋章

（未蓋章收據無效）

	認證
	交易序號
	交易代號
	帳號
	存款金額
	放款金額
	核可
	對方科目

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	存款人代號

	日期
	
	時間
	
	帳號
	
	戶名
	


經副襄理               會計             認證             記帳            轉帳或收款

